пального имущества Артинского городского округа», утвержденным решением Думы Артинского 
городского округа от 26.11.2015 г. №80 с изменениями от 31.03.2016 г. №15, 
	 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовую ставку арендной платы за пользование зданиями, сооружениями, нежилы-
ми помещениями, являющимися муниципальной собственностью в размере 2 592,92 рублей (две 
тысячи пятьсот девяносто два рубля) 92 копейки в год за один квадратный метр.
2. Для предприятий, организаций, занимающихся бытовым обслуживанием населения, обще-
ственного питания, производителей сельскохозяйственной продукции утвердить базовую ставку 
арендной платы в размере 1 296,46 рублей (одна тысяча двести девяносто шесть рублей 46 ко-
пеек) в год за один квадратный метр.
3. Определить, что настоящую базовую ставку применять с 01.01.2026 года. 
4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские ве-
сти», разместить на официальном сайте Администрации АМО.